Edição 2.537 | Ano 14
05 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AW2VWRVP-IHDXAUVG-QOZROT79-MVUXG6EM
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
ESTADO DA BAHIA

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 033/2024

“Dispõe  sobre  a  designação  para

responder  interinamente  pela

Direção Administrativa do Hospital

Municipal,  e  dá  outras

providências”.

A Prefeita Municipal de Monte Santo, Estado da Bahia, no uso de

suas  atribuições  legais,  especialmente  as  que lhe  conferem a  Lei

Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1.º Fica designada a servidora Claudia de Moura Gonzaga,

ocupante  do  cargo  de  Enfermeira,  CPF  nº:  036.791.135-36,  para

responder  interinamente  pela  Direção  Administrativa  do  Hospital

Municipal Monsenhor Berenguer, até ulterior deliberação.

Art.  2.º O  presente  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DE MONTE SANTO, em 05 de agosto de

2024.

Silvania Silva Matos
Prefeita Municipal

_____________________________________________________________________________
Praça Professor Salgado, s/n, Centro, CEP 48800-000, Monte Santo - Bahia

CNPJ: 13.698.766/0001-33

Edição 2.537 | Ano 14
05 de agosto de 2024

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: AW2VWRVP-IHDXAUVG-QOZROT79-MVUXG6EM
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

	PORTARIA
	PORTARIA

		2024-08-05T19:00:15-0300